

4/2024	Техник-смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/2024	Техник-смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/2024	Инженер лифтового хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель

(должность)

(подпись)

Гаврилова Наталья Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

12 февраля 2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Техник-смотритель

(должность)

(подпись)

Кузнецов Сергей Анатольевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

12 февраля 2025

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Бирюкова Татьяна Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

18 февраля 2025 г.

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5869

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Букштанович Кирилл Анатольевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

24.01.2025

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СОЮЗ-НОВОМОСКОВСКИЙ"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Администрация					
1/2024. Генеральный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2/2024. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент управления акциями</i>					
<i>Регион Москва ТИИАО</i>					
<i>Территориальное отделение ТИИАО Град Московский</i>					
3/2024. Руководитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4/2024. Техник-смотритель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5/2024. Техник-смотритель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел лифтового хозяйства</i>					
6/2024. Инженер лифтового хозяйства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 24.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель
(должность)


(подпись)

Гаврилова Наталья Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12 февраля 2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Техник-смотритель

(должность)


(подпись)

Кузнецов Сергей Анатольевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12 февраля 2025
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Бирюкова Татьяна Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 февраля 2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5869

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Букштанович Кирилл Анатольевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.01.2025
(дата)